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Основни правила 1  и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Забелешка 2 и 3 од Глава 24,  наименувание за тарифен број 2404 и тар. 
подброј 2404 19 90 00  и Коментарски забелешки на ХС за  тар. број 2404.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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National Keywords

Електронска цигара за вдишување  со електронско испарување, за 
еднократна употреба,  наполнета,  со содржина на  ЦБД (канбидиол масло 
од коноп, 200 мг), без содржина на  ТХЦ (тетрахидроканабиноли, <0,01%), 
без никотин. Производот е во форма на пенкало за инхалирање со 
диспензер за течност за електронска цигара со додаден  овошен  вкус, без 
можност за дополнување, со батерија и УСБ приклучок за полнење на 
батеријата. Течноста е  со состав: глицерин 52,4%, пропилен гликол 22,5%, 
канабидиол 19,5% и терпентинска мешаница 5,6%. Производот е со нето 
мас 5 г и спакуван во картонска кутија.
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